
 

 

Usnesení   6–2024  

 

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu, které se konalo 

dne 26. července 2024 od 8:30 hod. v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, Pardubice. 

Přítomni: 

VV – Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek, Milan Chmelař, Viktor Macura,  

omluveni: Mgr. Radko Hrma, Zdeněk Hynek, Tomáš Vorel, DiS,   

DR- Ing. Lubomír Štekl, Jaroslav Strouhal, Dušan Pečenka 

Host – Jaroslav Čepčář, DiS  

 

Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Kontrola plnění a schválení předchozích usnesení  

5. Informace prezidenta VčOTS  

6. Zpráva STK 

7. Zpráva KR 

8. Zpráva TMK 

9. Kontrola plateb 

10. Různé  

11. Vyúčtování náhrad 

12. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

Jednání zahájil a dále řídil prezident p. Rybka, který přivítal členy VV a konstatoval, že VV je usnášení 

schopný. Zároveň přivítal členy DR.  

Usnesení č. 1/6–2024 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl v předstihu oznámen členům VV a DR 

Usnesení č. 2/6–2024 VV: 

a) schvaluje návrh programu 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Usnesení č. 3/6–2024 VV: 

a) určuje p. Chmelaře zapisovatelem a p. Macuru ověřovatelem 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Schválení Usnesení č. 5-2024 a kontrola plnění předchozích usnesení  

Kontrolu plnění provedl p. Chmelař 



 

 

Usnesení č. 4/6–2024 VV: 

a) bez připomínek schvaluje Usnesení č. 5-2024   

b) bere na vědomí kontrolu plnění předchozích usnesení  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS 

P. Rybka informoval: 

a) o jednáních výkonného výboru ČTS od 7. června 2024, kdy se konala Mimořádná Valná hromada ČTS. 

Usnesení č. 5/6–2024 VV:   

a) bere informace na vědomí  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK:  

STK sdělila, že soutěže smíšených družstev všech věkových kategorií byly úspěšně dokončeny. Zároveň 

předložila: 

a) postupy a sestupy družstev platných pro sezónu 2025 (dospělí, dorost, starší a mladší žactvo, senioři a baby 

tenis, 

b) návrh poplatků a pokut za nedodržení ustanovení Rozpisu soutěží smíšených družstev 2024, 

c) návrh na podporu účastníků uvedených soutěží míči Wilson 

Usnesení č. 6/6–2024 VV: 

a), b) schvaluje návrhy STK a ukládá je zveřejnit na webu VčOTS 

c) schvaluje návrh na dotaci míči a ukládá zpracovat počet a přehled skladových míst k odběru  

Termín: bez odkladu     zodpovídá: STK 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 7. Zpráva KR 

a) komise stále vyzývá stávající rozhodčí ke kontrole platnosti své licence,    

b) komise požaduje, aby pořadatelé přeborů a turnajů třídy „B“ konaných v hale či na otevřených dvorcích 

předkládali včas návrhy na jména vrchních rozhodčích ke schválení komisí rozhodčích, resp. nastalých změn 

proti původnímu schválení (Tomáš Vorel, DiS). 

Usnesení č. 7/6-2024 VV: 

a), b) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Zpráva TMK  

Informaci k tomuto bodu podala TMK, která uvedla, že dne 29. června 2024 se družstvo VčOTS zúčastnilo 

v areálu I. ČLTK Praha soutěže družstev baby tenisu oblastních svazů „Festivalu oranžové úrovně“ a umístilo 

se na 5. místě.  

Usnesení č. 8/6–2024 VV: 

a) blahopřeje družstvu za umístění, schvaluje nákup soutěžních triček 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 9. Kontrola plateb 

Informace k tomuto bodu podal prezident p. Rybka 



 

 

Usnesení č. 9/6–2024 VV:  

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Různé 

P. Macura jménem SK HIT Hradec Králové předložil návrh na uspořádání 2. ročníku Halového Mistrovství 

ČR baby tenisu chlapců a dívek pro rok 2025.  

Usnesení č. 10/6–2024 VV:  

a) předložený návrh projednal a VčOTS podporuje a doporučuje přidělit jeho pořadatelství SK HIT 

Hradec Králové 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly zkontrolovány a schváleny. 

Usnesení č. 11/6–2024 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 13. Závěr 

Jednání VV a DR v 10:45 hodin ukončil p. Rybka, který sdělil, že příští zasedání VV a DR se bude konat 

v pátek dne 6. září 2024 v České Třebové  

 

      

V Pardubicích dne 26. 7. 2024  

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Viktor Macura 

 

obdrží: členové VV, DR, spis a web VčOTS  

 


